2019 年８月 20日

代表取締役社長 菅原 猛

お取引先各位

福岡支店移転のお知らせ

この度、福岡支店を下記の通り移転いたしますのでお知らせいたします。

記

営業開始日 ：2019 年９月２日（月）

新住所 ：〒810-0001

福岡県福岡市中央区天神二丁目 14番 13 号

天神三井ビル５階

電話番号 ：092-406-9871

FAX ：092-406-9872

芙蓉総合リース株式会社の福岡支店及び芙蓉オートリース株式会社の福岡支店も同日付

で上記新住所への移転を予定しております。

以上